M. V. MARTIALIS
EPIGRAMMATA

AD CODICES PARISINOS

ACCURATE RECENSITA

VARIIS LECTIONIBUS, NOTIS VETERIBUS ET NOVIS,
GRÆCA INTERDUM VERSIONE, NOTITIA LITERARIA,
ET INDICE LOCUPLETISSIMO

ILLUSTRaverunt

QUINQUE PARISIENSIS ACADEMIÆ PROFESSORES

VOLUMEN PRIMUM

PARISIIS

COLLIGEBAT NICOLAUS ELIGIUS LEMAIRE

POESIOS LATINÆ PROFESSOR

MDCCCXXV

WVE

TABULA

RERUM QUÆ HOC PRIORI VOLUMINE CONTINENTUR.

P REPATIO Editoris	Pag.	I
Ad Lectores Th. Farnabius		VII
Vita M. Val. Martialis		XII
De M. Val. Martialis ingenio et operibus dissertatio		XXIV
Testimonia et iudicia in eumdem		LII
Recensus editionum M. Val. Martialis		LXV
De Metris Martialis		XC
Index lemmatum alphabeticus		CYII

M. VAL. MARTIALIS LIBELLUS DE SPECTACULIS.

I. In Amphitheatrum Cæsaris	Pag.	1
II. In Opera publica Cæsaris		4
III. De Gentium confluxu et congratulatione		7
IV. Ad Cæsarem, quod expulerit delatores		10
IV.* Ad populum romanum de iisdem delatoribus		11
V. De Pasiphaes spectaculo		12
VI. De feminarum pugna cum bestiis		13
VI.* De eadem		14
VII. De damnato quodam supplicium Laureoli vere repræsentante		15
VIII. De fabula Dædali		17
IX. De rhinocerote		18
X. De leone qui gubernatorem offendit		19
XI. De urso		20
XII. De sue quæ ex vulnere peperit		22
XIII. De eadem		23
XIV. De eadem		24
XV. De Carpophoro venatore		25
XVI. De Hercule insidente tauro ad cælum raptò		26
XVII. De supplice elephante		28
XVIII. De tigride cicure ad feritatem subito reversa viso leone ..		29
XIX. De tauro et elephante		30
XX. De pari gladiatorum		31
XXI. De spectaculo Orphei		32
XXII. De rhinocerote		34
XXIII. De Carpophoro		35
XXIV. De naumachia		37

XXV. De Leandri spectaculo	Pag. 38
XXV.* De Leandro	39
XXVI. De natatoribus	39
XXVII. De Carpophoro	41
XXVIII. De naumachia et diversis spectaculis in aqua exhibitis	43
XXIX. De Prisco et Vero gladiatoribus	45
XXX. Ad Cæsarem	47
XXXI. Alterum	47
XXXII. De dama et canibus	48
XXXIII. Aliud , apud antiquum Juvenalis scholiasten	49

M. VAL. MARTIALIS EPIGRAMMATUM LIBER I.

EPISTOLA AD LECTOREM	50
I. Ad Catonem	51
II. Ad lectorem	53
III. Ad lectorem , ubi libri venales	54
IV. Ad librum suum , in lucem prodire gestientem	55
V. Ad Cæsarem	57
VI. Respondet Martiali Imperator	58
VII. De leone Cæsaris	58
VIII. Ad Maximum , de columba Stellæ	59
IX. Deciani dogma laudat	60
X. In Cottam	61
XI. De Gemello et Maronilla	61
XII. Ad Sextilianum potorem	62
XIII. De Regulo , porticus ruina non oppresso	63
XIV. De Arria et Pæto	64
XV. Ludus leonis cum lepore in arena	65
XVI. Ad Julium	66
XVII. Ad Avitum , de suis epigrammatis	67
XVIII. Ad Titum	67
XIX. Ad Tuccam	68
XX. Ad Æliam	69
XXI. Ad Cæcilianum	69
XXII. De Porsena et Mucio Scævola	70
XXIII. De leone et lepore	70
XXIV. Ad Cottam	71
XXV. Ad Decianum	72
XXVI. Ad Faustinum	72
XXVII. Ad Sextilianum	73
XXVIII. Ad Prociillum , convivam nimis memorem	75
XXIX. De Acerra	76
XXX. Ad Fidentinum , plagiarium	76
XXXI. De Diaulo medico	77

TABULA.

511

XXXII. De Encolpo, puero Pudentis	Pag. 77
XXXIII. Ad Sabidium	78
XXXIV. De Gellia	78
XXXV. Ad Leabiam	79
XXXVI. Ad Cornelium	80
XXXVII. Ad Lucanum et Tullum	81
XXXVIII. Ad Bassam	82
XXXIX. Ad Fidentinum	82
XL. De Deciano	83
XLI. In Invidum	84
XLII. In Cæcilium	84
XLIII. De Porcia uxore Bruti	87
XLIV. In Mancinum, avarum convivatorem	87
XLV. Ad Stellam	89
XLVI. De libro suo	89
XLVII. Ad Hedylum	90
XLVIII. De Diaulo medico	91
XLIX. De leone et lepore	91
L. Licinianum in Hispaniam proficiscentem ad vitam rusticam et genialem hortatur	92
LL. Jocus ex Homero in cocum	97
LII. Ad leporem	98
LIII. Quintianum facit assertorem	99
LIV. Ad Fidentinum, plagiarium	100
LV. Ad Fuscum	102
LVI. Ad Frontonem, de voto vitæ suæ	103
LVII. Ad Cauponem	104
LVIII. Ad Flaccum	105
LIX. De pueri pretio	105
LX. Ad Flaccum de sportula	106
LXI. De lepore et leone	106
LXII. Ad Licinianum, scriptores unde	107
APPENDIX AD EPIGRAMMA LXII	109
LXIII. De Lævina casta, et ad Baias adultera	111
LXIV. Ad Celerem	112
LXV. Ad Fabullam sui laudatricem	112
LXVI. Ad Cæcilianum, de genere et declinatione ficus	113
LXVII. Ad Furem de libro suo	113
LXVIII. Ad Chærilum	116
LXIX. De Rufo	116
LXX. Ad Maximum	117
LXXI. Ad librum	118
LXXII. Ad Somnum	120
LXXIII. Ad Fidentinum	120
LXXIV. Ad Cæcilianum	121
LXXV. Ad Paullam	122

LXXVI. De Lino	Pag. 122
LXXVII. Ad Flaccum	122
LXXVIII. De Charino	122
LXXIX. De Festo	126
LXXX. Ad Attalum, Ardelionem	127
LXXXI. Ad Canum	128
LXXXII. Ad Sosibianum	128
LXXXIII. De Regulo	129
LXXXIV. De Manneia.	130
LXXXV. De Quirinali	130
LXXXVI. In præconem stolidæ facetum	131
LXXXVII. Vicinus non vicinus	132
LXXXVIII. Ad Fescenniam potricem	133
LXXXIX. Epitaphium Alcimi pueri	134
XC. Ad Cinnam	136
XCI. Ad Bassam tribadem	137
XCII. Ad Lælium, obtrectatorem	138
XCIII. Ad Mamurianum	139
XCIV. De Aquino et Fabricio	140
XCV. Ad Æglen fellatricem	141
XCVI. Ad Helium, rabulam	142
XCVII. Ad Scazontem, de fellatore	142
XCVIII. Ad Nævolum causicum	144
XCIX. Ad Flaccum	145
C. Ad Calenum avarum	145
CI. De Afra vetula	147
CII. De Demetrii servi morte	147
CIII. Ad Lycorim	148
CIV. Ad Scævolum	149
CV. De spectaculo	150
CVI. Ad Ovidium	152
CVII. Ad Rufum	153
CVIII. Ad Lucium Julium	155
CIX. Ad Gallum	156
CX. De Catella Publii et pictura ejusdem	157
CXI. Ad Velocem	159
CXII. Ad Regulum	159
CXIII. In Priscum	160
CXIV. Ad lectorem, ubi libri sui venales	160
CXV. Ad Faustinum	161
CXVI. In Procillum	162
CXVII. De Agro in Antullæ ejusque familiæ sepulcrum seposito	163
CXVIII. In Luperum	164
CXIX. Ad Cæcilianum	166

M. VAL. MARTIALIS EPIGRAMMATUM LIBER II.

MARTIALIS DECIANO SUO S.	Pag. 167
I. Ad librum suum	169
II. Ad Cæsarem Domitianum	170
III. Ad Sextum	172
IV. In Ammianum	172
V. Ad Decianum	173
VI. Ad Severum	173
VII. Ad Attalum	176
VIII. Ad lectorem	176
IX. De Nævia	178
X. In Posthumum	178
XI. Ad Rufum de Selio cœnipeta	179
XII. In Posthumum	180
XIII. Ad Sextum	180
XIV. Ad Paulinum de Selio cœnipeta	181
XV. In Hermum, male olentem	183
XVI. In Zoilum, ægrum se simulantem	184
XVII. Ad Ammianum, de tonstrice mœcha et avara	185
XVIII. In Maximum	186
XIX. Ad Zoilum	187
XX. De Paulo	188
XXI. In Posthumum	188
XXII. Ad Apollinem de eodem	189
XXIII. De eodem	189
XXIV. In Candidum	190
XXV. Ad Gallam	191
XXVI. Ad Bithynicum	191
XXVII. De Selio cœnipeta	192
XXVIII. In Sextillum	193
XXIX. Ad Rufum	194
XXX. In Caium, avarum amicum	197
XXXI. Ad Marianum	198
XXXII. In Ponticum, patronum inutilem	198
XXXIII. In Philanum	199
XXXIV. In Gallam anum luxuriosam	200
XXXV. Ad Phœbum, varum	201
XXXVI. Ad Pannicum	201
XXXVII. In raptorem cœnæ Cæcilianum	203
XXXVIII. In Linum	204
XXXIX. De muneribus ad mœcham missis	205
XL. De Tongilio morbum simulante	205
XLI. In Maximinam	207
XLII. In Zoilum	210

XLIII. In Candidum	Pag. 210
XLIV. In Sextum	213
XLV. Ad Glyptum	215
XLVI. In Nævolum	215
XLVII. In Gallum	217
XLVIII. Ad Rufum	218
XLIX. De Thelesina	219
L. In Lesbiam	220
LI. In Hyllum	220
LII. De Dasio	221
LIII. In Maximum	221
LIV. In Linum	223
LV. Ad Sextum	223
LVI. Ad Gallum, de ejus uxore	224
LVII. In fictum divitem	224
LVIII. In Zoilum	226
LIX. De cenatione micæ	227
LX. In Hyllum	229
LXI. In maledicum	229
LXII. In Labienum	230
LXIII. In Milichum	231
LXIV. In Taurum	232
LXV. In Saleianum	233
LXVI. In Lalagen	234
LXVII. In Posthumum	236
LXVIII. Ad Olum	236
LXIX. In Classicum	238
LXX. In Cotilum	239
LXXI. Ad Cæcilianum	239
LXXII. In Posthumum	240
LXXIII. In Lyrim	241
LXXIV. In Saufeium, fictum divitem	242
LXXV. De leone cicure, ad feritatem reverso	243
LXXVI. De Mario	244
LXXVII. In Cosconium	245
LXXVIII. Ad Cæcilianum	246
LXXIX. In Nasicam	247
LXXX. De Fannio	247
LXXXI. In Zoilum	248
LXXXII. Ad Ponticum	249
LXXXIII. In sævum maritum	249
LXXXIV. In Sertorium	250
LXXXV. Ad amicum	251
LXXXVI. Ad Classicum	252
LXXXVII. In Sextum	255
LXXXVIII. In Mamercum	256

TABULA.

515

I/XXXIX. In Gaurum	Pag. 256
XC. Ad Quintilianum	257
XCI. Ad Cæsarem Domitianum	259
XCII. Ad Uxorem	260
XCIII. Ad Regulum	261

M. VAL. MARTIALIS EPIGRAMMATUM LIBER III.

I. Ad lectorem, de libro gallicano	Pag. 262
II. Ad librum suum	263
III. In mulierem deformem	265
IV. Ad librum suum	265
V. Ad eundem	267
VI. Ad Marcellinum	268
VII. De edicto Domitiani cœnas rectas revocante	269
VIII. In Quintum	271
IX. In Cinnam	271
X. In Philomusum	272
XI. Ad Quintum	273
XII. In Fabullum, avarum convivatorem	274
XIII. In Næviam, avaram couvivatricem	275
XIV. De Tuccio	276
XV. De Codro	276
XVI. In cerdonem	277
XVII. In Sabidium	278
XVIII. In Maximum	279
XIX. De vipera in ore ursæ	280
XX. De Canio	281
XXI. In crudelem dominum	284
XXII. De Apicio	285
XXIII. In avarum invitatore	286
XXIV. De harupisce hernioso	287
XXV. Ad Faustinum, de Sabineo rhetore frigido	288
XXVI. In Candidum	289
XXVII. In Gallam	290
XXVIII. In Nestorem	290
XXIX. In servum equitem factum	291
XXX. Ad Gargilianum, clientem egenum	291
XXXI. Ad Rufinum, divitem arrogantem	292
XXXII. In Matriniam	293
XXXIII. Qualem puellam velit	294
XXXIV. Ad Chionem	295
XXXV. De piscibus sculptis	295
XXXVI. In Fabianum, arrogantem patronum	296

XXXVII. In irascentes amicos	Pag. 297
XXXVIII. Ad Sextum	298
XXXIX. De Lycori	299
XL. In Thelesinum	299
XLI. In lacertam cælatam	300
XLII. In Pollam	301
XLIII. In Lentinum	301
XLIV. In Ligurinum	302
XLV. De eodem	304
XLVI. Ad Candidum	305
XLVII. De Basso	306
XLVIII. De Ollo	309
XLIX. In invitorem	310
L. In Ligurinum	310
LI. Ad Gallam	312
LII. Ad Tongilianum, de utili incendio	312
LIII. Ad Chloen	313
LIV. Ad Gallam	313
LV. In Gelliam	314
LVI. De cisterna ravennate	315
LVII. De caupone	315
LVIII. De villa Faustini, ad Bassum	316
LIX. De sutore et fullone, munerariis	322
LX. In Ponticum	323
LXI. In Cinnam	324
LXII. In Quintum	325
LXIII. In Cotilum	326
LXIV. Ad Cassianum, de Canio	328
LXV. Ad Diadumenum puerum	329
LXVI. In M. Antonium	331
LXVII. De pigris nautis	333
LXVIII. Ad Matronam pudicam	335
LXIX. Ad Cosconium	337
LXX. Ad Cervinum	338
LXXI. In Nævolum	338
LXXII. Ad Laufeiam	339
LXXIII. In Phœbum	339
LXXIV. In Gargilianum	340
LXXV. In Lupercum	341
LXXVI. In Bassum	342
LXXVII. In Bæticum	342
LXXVIII. Ad Paulinum	344
LXXIX. Ad Sertorium	344
LXXX. Ad Apicium	345
LXXXI. In Bæticum	345
LXXXII. In Zoilum	346

LXXXIII. In Coclitem	Pag. 350
LXXXIV. In Tongilionem	351
LXXXV. Ad Maritum	351
LXXXVI. Ad castam matronam	352
LXXXVII. In Chionem	352
LXXXVIII. In fratres fellatores	353
LXXXIX. Ad Phœbum	353
XC. De Galla	353
XCI. De Misitio, et Achilla	354
XCII. Ad Gallum	355
XCIII. In Vetustillam	356
XCIV. In Rufum	359
XCV. In Nævolum	359
XCVI. In Gargilium	361
XCVII. Ad Rufum	362
XCVIII. In Sabellum	362
XCIX. Ad cerdonem	363
C. Ad Rufum	364

M. VAL. MARTIALIS EPIGRAMMATUM LIBER IV.

I. De natali Domitiani	Pag. 365
II. De Horatio	369
III. De nivibus	370
IV. In Bassam	372
V. Ad Fabianum	375
VI. In Malisianum	377
VII. Ad Hyllum	378
VIII. Ad Euphemum	379
IX. In Fabullam	381
X. Ad Faustinum	382
XI. In Ant. Saturninum	383
XII. In Thaidem	385
XIII. Ad Rufum, de nuptiis Pudentis et Claudie Peregrinæ	385
XIV. Ad Silium	387
XV. Ad Cæcilianum	390
XVI. In Gallum	390
XVII. Ad Paulum	391
XVIII. De puero per stiriam cadentem jugulato	392
XIX. De endromide	393
XX. De Cærellia et Gellia	396
XXI. De Selio	397
XXII. De Cleopatra uxore	398
XXIII. Ad Thalam, de Brutiano	399

XXIV. De Lycori, ad Fabianum	401
XXV. De litoribus Altini et Aquileia	401
XXVI. Ad Posthumum	403
XXVII. Ad Cæsarem Augustum Domitianum	404
XXVIII. Ad Chloen	405
XXIX. Ad Pudentem	406
XXX. Ad piscatorem	408
XXXI. Ad Hippodamum	410
XXXII. De ape electro inclusa	411
XXXIII. Ad Sosibianum	412
XXXIV. Ad Attalum	413
XXXV. De pugna damarum	413
XXXVI. Ad Otum	414
XXXVII. Ad Afrum	415
XXXVIII. Ad Gallam	416
XXXIX. Ad Charinum	416
XL. Ad Posthumum	418
XLI. In male recitantem	420
XLII. Ad Flaccum	420
XLIII. In Coracinum	422
XLIV. De Vesuvio monte	424
XLV. Votum Parthenii ad Phœbum pro Barro filio	426
XLVI. De Sabello	428
XLVII. De Phaethonte	431
XLVIII. In Papilum	432
XLIX. Ad Flaccum	432
L. In Thaidem	434
LI. Ad Cæcilianum	434
LII. In Hedyllum	435
LIII. Ad Cosmum	436
LIV. Ad Colinum	437
LV. Ad Lucium	440
LVI. In Gargilianum	444
LVII. Ad Faustinum	445
LVIII. In Gallam	447
LIX. De vipera electro inclusa	447
LX. De Curatio	449
LXI. In Mancinum	450
LXII. De Lycori	453
LXIII. De Cærellia	453
LXIV. De hortis Julii Martialis	455
LXV. De Philæni	459
LXVI. Ad Linum	460
LXVII. In prætorem	463
LXVIII. Ad Sextum	495
LXIX. Ad Panphilum	466

TABULA.

519

LXX. De Ammiano ad Maronillum	Pag. 466
LXXI. Ad Sophronium Rufum	467
LXXII. Ad Quintum	468
LXXIII. De Vestino	469
LXXIV. De Damis	470
LXXV. De Nigrina	471
LXXVI. In avarum amicum	472
LXXVII. In Zoilum invidum	473
LXXVIII. In Varum	474
LXXIX. In Afrum	475
LXXX. Ad Mathonem	477
LXXXI. In Mathonem	477
LXXXII. De Fabulla	478
LXXXIII. Ad Rufum	479
LXXXIV. In Nævolum	480
LXXXV. In Thaidem	481
LXXXVI. In Ponticum	482
LXXXVII. Ad librum suum de Apollinari	482
LXXXVIII. De Bassa	484
LXXXIX. In avarum amicum munera a se accepta dissimulantem	485
XC. De rusticatione	487
XCI. Ad librum	489
Tabulæ octo numerorum, ponderum, mensurarum, apud Romanos et Græcos	491

FINIS PRIMI VOLUMINIS.

TABULA

RERUM QUÆ HOC SECUNDO VOLUMINE CONTINENTUR.

M. VAL. MARTIALIS EPIGRAMMATUM LIBER V.

I. A <small>D</small> Cæsarem	Pag.	1
II. Ad Lectores		4
III. Ad Domitianum		5
IV. Ad Paulum de Myrtale		6
V. Ad Sextum		7
VI. Ad Musas : vel librum commendat Parthenio		8
VII. Ad Vulcanum		10
VIII. De Phaside		12
IX. In Symmachum		14
X. Ad Regulam , de fama poetarum		15
XI. De Stella		17
XII. De eodem		18
XIII. In Callistratum		19
XIV. De Nanneio		21
XV. Ad Cæsarem Domitianum		22
XVI. Ad lectorem		23
XVII. In Gelliam		25
XVIII. Ad Quintianum		27
XIX. Ad Cæsarem Domitianum		28
XX. Ad Julium Martialem		31
XXI. De Apollonio		33
XXII. In Paullum		33
XXIII. Ad Bassum		36
XXIV. De Hermete		37
XXV. De Chæretrato		39
XXVI. Ad Codrum		41
XXVII. In fictum Equitem		42
XXVIII. Ad Aulum , de Mamerco		43
XXIX. Ad Gelliam		45
XXX. Ad Varronem		45
XXXI. De ludo puerorum cum juvenis		47
XXXII. Ad Faustinum , de Crispo		48
XXXIII. In Causidicum		49
XXXIV. Epitaphium Erotii ad Frontonem parentem		50

XXXV. De Euclide	Pag. 52
XXXVI. Ad Faustinum	53
XXXVII. De Erotio puella	54
XXXVIII. In Calliodorum	58
XXXIX. In Carinum	60
XL. Ad Artemidorum	61
XLI. In Didymum	61
XLII. Amicis quod datur, non perire	63
XLIII. De Thaide et Lecania	64
XLIV. In Dentonem	64
XLV. In Bassam	65
XLVI. Ad Diadumenum	65
XLVII. De Philone	66
XLVIII. De Encolpo	67
XLIX. Ad Labienum	68
L. In Charopinum	70
LI. Ad Rufum	71
LII. In Posthumum	72
LIII. Ad Bassum	73
LIV. De Rhetore Apollonio	74
LV. De Aquila portante Jovem	75
LVI. Ad Lupum	75
LVII. Ad Cinnam	77
LVIII. Ad Posthumum	77
LIX. Ad Stellam	78
LX. Ad Detractorem	78
LXI. In Marianum	79
LXII. Ad Hospites	81
LXIII. Ad Ponticum	82
LXIV. Ad suos ministros	83
LXV. Ad Cæsarem	84
LXVI. In Pontilianum	88
LXVII. De hirundine	88
LXVIII. Ad Lesbiam	90
LXIX. In M. Antonium	90
LXX. De Syrisco, ad Maximum	92
LXXI. Ad Faustinum	93
LXXII. Ad Rufum, de origine Bacchi	94
LXXIII. Ad Theodorum	94
LXXIV. De Pompeio et filiis	95
LXXV. Ad Quintum	95
LXXVI. Ad Cinnam	96
LXXVII. Ad Marullum	97
LXXVIII. Ad Turanium	97
LXXIX. In Zoilum	101
LXXX. Ad Severum	102

LXXXI. Ad Æmilianum	Pag. 103
LXXXII. In Gaurum	104
LXXXIII. Ad Dindymum	105
LXXXIV. Ad Gallam	105

M. VAL. MARTIALIS EPIGRAMMATUM LIBER VI.

I. Ad Julium Martialem	108
II. Ad Cæsarem Domitianum	109
III. De filio Domitiani	110
IV. Adulatorium	111
V. Ad Cæcilianum	112
VI. Ad Lupercum	113
VII. De Thelesina	113
VIII. Ad Severum	114
IX. Ad Lævium	115
X. Petit latenter a Domitiano pecuniam	115
XI. In Marcum	117
XII. De Fabulla	118
XIII. De statua Juliæ	119
XIV. In Laberium	120
XV. De Formica succino inclusa	121
XVI. Ad Priapum	121
XVII. In Cinnamum	122
XVIII. Epitaphium Salonini, ad Priscum	122
XIX. In Posthumum caudicum	123
XX. In Phœbum	124
XXI. De Stella et Ianthide	125
XXII. In Proculinam	126
XXIII. In Lesbiam	127
XXIV. De Charisiano	127
XXV. Ad Marcellinum	128
XXVI. De Sotade	129
XXVII. Ad Nepotem	129
XXVIII. Epitaphium Glauciæ	131
XXIX. De eodem	132
XXX. In Pætum	134
XXXI. In Charidemam	134
XXXII. De morte Othonis	135
XXXIII. In Sabellum	136
XXXIV. Ad Diadumenum	136
XXXV. Ad Cæcilianum	137
XXXVI. Ad Papilum	139
XXXVII. In Charinum	139

XXXVIII. De filio Reguli	Pag. 140
XXXIX. In Cinnam	141
XL. Ad Lycorim	144
XLI. In raucum poetam	144
XLII. De Etrusci thermis, ad Oppianum	145
XLIII. Ad Castricum	148
XLIV. In Calliodorum	149
XLV. In nuptias Lygdi et lectoris	150
XLVI. Ad Catianum	150
XLVII. Ad Ianthida Nympham	151
XLVIII. In Pomponium	153
XLIX. De se Priapus	153
L. De Thelesino	154
LI. Ad Lupercum	155
LII. Epithaphium Pantagathi tonsoris	155
LIII. De Andragora	156
LIV. De Sextiliano	156
LV. In Coracinum	157
LVI. In Charidemum	158
LVII. In Phœbum	159
LVIII. Ad Aulum Pudentem	159
LIX. In Baccaram	161
LX. De Pompillo, ad Faustinum	162
LXI. In invidum	163
LXII. Ad Oppianum	164
LXIII. Ad Marianum	165
LXIV. In Detractorem	165
LXV. Ad Tuccam	168
LXVI. De præcone puellam vendente	169
LXVII. Ad Pannicum de Gellia uxore	170
LXVIII. De morte Eutychi pueri	170
LXIX. De Bassa	171
LXX. De Martianum	172
LXXI. De Telethusa	173
LXXII. De Cilice fure	174
LXXIII. De Priapo Hilari	174
LXXIV. Ad Esculanum	175
LXXV. In Pontiam	177
LXXVI. Epitaphium Fuscii	177
LXXVII. In Afrum	178
LXXVIII. Ad Aulum, de Phryge lusco	180
LXXIX. Ad Lupum	180
LXXX. Ad Cæsarem de rosis hibernis	181
LXXXI. In Charidemum	183
LXXXII. Ad Rufum	183
LXXXIII. Ad Cæsarem Domitianum	184

TABULA.

669

LXXXIV. De Philippo	Pag. 185
LXXXV. In mortem Rufi Camonii	186
LXXXVI. In bibentes aquam calidam.	187
LXXXVII. Ad Cæsarem.	189
LXXXVIII. Ad Cæcilianum.	189
LXXXIX. De Panareto potore	190
XC. De Gellia	191
XCI. In Zoilum.	191
XCII. In Ammianum	191
XCIII. De Thaide	192
XCIV. De Calpetiano.	194

M. VAL. MARTIALIS EPIGRAMMATUM LIBER VII.

I. Ad Domitianum , de lorica	195
II. Ad ipsam lorica	196
III. Ad Pontilianum	198
IV. De Oppiano	198
V. Ad Cæsarem Domitiahum	199
VI. De fama reditus Domitiani	200
VII. Ad Cæsarem Domitianum	201
VIII. De reditu Domitiani	203
IX. De Cascelio	204
X. In Olum	204
XI. Ad Aulum Pudentem	206
XII. Ad Faustinum	206
XIII. De Lycoride	208
XIV. Ad Aulum , de luctu suæ puellæ	208
XV. Ad Arginum puerum Ianthidos	209
XVI. Ad Regulum	210
XVII. Ad bibliothecam Julii Martialis	211
XVIII. In Gallam	212
XIX. De fragmento Argus	213
XX. In Sanctram	214
XXI. De natali Lucani	216
XXII. De eodem	216
XXIII. De eodem , ad Phœbum	217
XXIV. In maledicum	218
XXV. In malum poetam	219
XXVI. Scazonta mittit ad Apollinarem	220
XXVII. De apro sibi a Dextro misso.	221
XXVIII. Ad Fuscum	222
XXIX. Ad Testilum puerum	223
XXX. In Cæliam	224

XXXI. Ad Regulum	Pag. 225
XXXII. Ad Atticum	226
XXXIII. In Cinnam	228
XXXIV. Ad Severum, de Charino	228
XXXV. Ad Lecaniam	229
XXXVI. Ad Stellam	230
XXXVII. Ad Castricum, de theta	231
XXXVIII. Ad Polyphemum	232
XXXIX. De Cælio	233
XL. Epitaphium patris Etrusci	233
XLI. Ad Sempronium Tuccam	235
XLII. Ad Castricum	235
XLIII. In Cinnam	236
XLIV. De imagine Maximi Cæsonii, ad Q. Ovidium	236
XLV. De eadem	237
XLVI. Ad Priscum	238
XLVII. Ad Licinium Suram	239
XLVIII. Ad Annum	241
XLIX. Ad Severum	242
L. Ad fontem Ianthidos	242
LI. Ad Urbicum	243
LII. Ad Auctum	244
LIII. In Umbrum	245
LIV. In Nasidienum	246
LV. In Chrestum	247
LVI. Ad Rabirium	248
LVII. De Achilla	249
LVIII. Ad Gallam	249
LIX. De Cæciliano	250
LX. Ad Jovem Capitolinum	250
LXI. Ad Cæsarem Germanicum	251
LXII. In Amillum	252
LXIII. De Silio Italico	253
LXIV. In Cinnamum	255
LXV. In Gargilianum	256
LXVI. De Labieno	256
LXVII. In Philænim	257
LXVIII. Ad Instantium Rufum	258
LXIX. De Theophila ad Canium	259
LXX. In Philænim	260
LXXI. De familia Ficosa	260
LXXII. Ad Paullum	261
LXXIII. Ad Maximum	263
LXXIV. Pro Caro et Norbana votum	263
LXXV. In anum deformem	264
LXXVI. Ad Philomusum	265

TABULA.

671

LXXVII. In Tuccam	Pag. 266
LXXVIII. In Papilum	267
LXXIX. Ad Severum	267
LXXX. Ad Faustinum, ut libellos suos Marcellino mittat	267
LXXXI. Ad Lausum	268
LXXXII. De Menophilo	269
LXXXIII. De Entrapelo	270
LXXXIV. Ad librum	270
LXXXV. Ad Sabellum	271
LXXXVI. In Sextum	271
LXXXVII. De se	273
LXXXVIII. De suis libris	274
LXXXIX. Apollinari mittit coronam roseam	275
XC. Ad Creticum	276
XCI. Ad Juvenalem	276
XCII. In Baccaram	277
XCIII. Ad Narniam	278
XCIV. De Papilo	279
XCV. In Linum	279
XCVI. Epitaphium Urbici pueri	281
XCVII. Ad librum suum de Cæsio Sabino	282
XCVIII. Ad Castorem	283
XCIX. Ad Crispinum	283
C. Ad Ponticum	284
CI. De vetula	285
CII. De Milone	286

M. VAL. MARTIALIS EPIGRAMMATUM LIBER VIII.

IMPERATORI DOMITIANO CÆSARI AUGUSTO, GERMANICO, DACICO, VALERIUS MARTIALIS SALUTEM.	287
I. Ad librum suum	289
II. Ad Janum	289
III. Ad Musam	290
IV. Ad Cæsarem Domitianum, vel, ut alii, Germanicum.	293
V. Ad Macrum	293
VI. In Euctum	294
VII. In Cinnam	296
VIII. Ad Janum de reditu Cæsaris.	296
IX. Ad Quintum de Hyla	297
X. De Basso	298
XI. Ad Cæsarem Domitianum	298
XII. Ad Priscum	300

XIII. Ad Gargilianum	Pag. 300
XIV. In crudelem amicū	301
XV. Ad Domitianum	302
XVI. In Ciperum	303
XVII. Ad Sextum	304
XVIII. Ad Cirinium	305
XIX. De Cinna	307
XX. Ad Varum	307
XXI. Ad Luciferum, vel in adventum Cæsaris	307
XXII. In Gallicum	309
XXIII. Ad Rusticum	309
XXIV. Ad Cæsarem Domitianum	310
XXV. In Oppianum	310
XXVI. Ad Cæsarem Domitianum	311
XXVII. Ad Gaurum	312
XXVIII. De artheniana toga	312
XXIX. De cisticis	315
XXX. De spectaculo Scævolaë	316
XXXI. In Dentonem	317
XXXII. De columba Aretullæ	318
XXXIII. Ad Paulum, de Phiala	319
XXXIV. In Jactatorem	321
XXXV. In pessimos conjuges	322
XXXVI. Ad Cæsarem Domitianum	322
XXXVII. Ad Polycharmum	324
XXXVIII. Ad Meliorem	325
XXXIX. Ad Domitianum	326
XL. Ad Priapum	327
XLI. Ad Faustinum	327
XLII. Ad Mathonem	328
XLIII. In Fabium et Chrestillam	329
XLIV. Ad Titillum	329
XLV. Ad Flaccum de reditu P. Terentii	330
XLVI. Ad Cestum puerum	331
XLVII. In varie se tondentem	332
XLVIII. De abolla Crispini	333
XLIX. De Aspro	333
L. Ad Cæsarem Domitianum	334
LI. De phiala Instantii Rufi	335
LII. Ad Ceditianum	337
LIII. In Catullam	338
LIV. Ad Cæsarem Domitianum	339
LV. Ad eundem, de leone	339
LVI. Ad Flaccum	341
LVII. De Picente	344
LVIII. In Artemidorum	344

TABULA.

673

LIX. In Iuscum furem	Pag. 345
LX. In Claudiam	346
LXI. Ad Severum, de Carino	346
LXII. De Picente	347
LXIII. De Aulo	348
LXIV. In Clytum	348
LXV. Ad Domitianum	349
LXVI. De consulatu Sili	352
LXVII. In Cæcilianum	353
LXVIII. Ad Entellum	355
LXIX. In Vacerram	356
LXX. De Nerva	357
LXXI. In Postumianum	358
LXXII. Ad librum suum	359
LXXIII. Ad Instantium	360
LXXIV. In malum medicum	361
LXXV. De Gallo lingono	362
LXXVI. In Gallicum	364
LXXVII. Ad liberum amicum	364
LXXVIII. De ludis Stellæ	365
LXXIX. In Fabullam	368
LXXX. Ad Domitianum	368
LXXXI. De Gellia	370
LXXXII. Ad Domitianum	371

M. VAL. MARTIALIS EPIGRAMMATUM LIBER IX.

I. Ad Avitum	372
Martialis Turanio suo s.	373
II. De templo Flavie gentis	374
III. In Lupum	375
IV. Ad Domitianum	376
V. In Æschylum	378
VI. In Paullam	378
VII. Ad Domitianum	379
VIII. Id Afrum	380
IX. Ad Domitianum	380
X. Ad Bithynicum	381
XI. In Cantharum	382
XII. De Earino Domitiani	382
XIII. De eodem	384
XIV. De eodem	384
XV. In amicum conipetam	385
XVI. De Chloe	386

II.

XVII.	De coma Earini	Pag. 387
XXVIII.	De eadem ad Æsulapium	388
XIX.	Ad Cæsarem Domitianum	389
XX.	In Sabellum	390
XXI.	Ad Domitianum	391
XXII.	Ad Auctum	392
XXIII.	Ad Pastorem	392
XXIV.	Ad Carum	394
XXV.	Ad eundem	395
XXVI.	In Afrum	395
XXVII.	De Nerva	397
XXVIII.	In Chrestum	398
XXIX.	Epitaphium Latini	399
XXX.	Epitaphium Philænis	400
XXXI.	In pietatem Nigrinæ	402
XXXII.	De Velli voto	403
XXXIII.	Qualem velit amicam	404
XXXIV.	Ad Flaccum	405
XXXV.	De templo gentis Flaviæ	405
XXXVI.	In Philomusum	406
XXXVII.	Colloquium Ganymedis et Jovis super Earino et aliis Domitiani pueris	408
XXXVIII.	In Gallam	409
XXXIX.	Ad Agathinum	410
XL.	De natali Cæsoniæ	412
XLI.	De Diodoro et voto Philænis uxoris	412
XLII.	In Ponticum	413
XLIII.	Ad Apollinem pro Stella suo	414
XLIV.	De statua Herculis	415
XLV.	De eadem statua	417
XLVI.	Ad Marcellinum	418
XLVII.	In Gellium	419
XLVIII.	In Pannicum	420
XLIX.	In Gallicam	421
L.	De toga a Parthenio sibi donata	422
LI.	In Gaurum	423
LII.	De Lucano et Tullo	423
LIII.	Ad Quintum Ovidium	424
LIV.	Ad eundem	425
LV.	Ad Cognatum	425
LVI.	Ad Flaccum	427
LVII.	De Spendophoro	428
LVIII.	In Hedylum	429
LIX.	Ad Nympham Sabini	430
LX.	In Mamurram	431
LXI.	Sabino mittit coronam roseam	433

LXII. De Platano Cæsaris	Pag. 434
LXIII. De Philani	435
LXIV. In Phœbum	436
LXV. De statua Cæsaris Domitiani	436
LXVI. Ad Herculeum, de eadem statua	437
LXVII. Ad Fabullum	439
LXVIII. In Æchylum	439
LXIX. In magistrum ludi	440
LXX. In Polycarmum	441
LXXI. In Cæcilianum	441
DXXII. De leone et ariete	442
LXXIII. Ad liberum	443
LXXIV. In sutorem	444
LXXV. De effigie Camoni	445
LXXVI. De balneo Tuccæ	446
LXXVII. De effigie Camoni	447
LXXXVIII. De convivio Prisci	448
LXXIX. Ad Picentinum	449
LXXX. Ad Domitianum	449
LXXXI. De Gellio	450
LXXXII. Ad Auctum	450
LXXXIII. In Munnam	451
LXXXIV. Ad Cæsarem Domitianum	451
LXXXV. Ad Norbanum	452
LXXXVI. De Paulo	453
LXXXVII. In obitum Severi Sili	454
LXXXVIII. Ad Iupercum	455
LXXXIX. Ad Rufum	456
XC. Ad Stellam	456
XCI. Ad Flaccum	457
XCII. Adulatur Domitiano	458
XCIII. Ad Condylum	459
XCIV. Ad Calocissum	460
XCV. De Hippocrate	461
XCVI. De Athenagora	462
XCVII. De Herode	462
XCVIII. Ad Julium	463
XCIX. Ad Q. Ovidium	464
C. Ad Atticum de M. Antonio	464
CI. In Bassum	465
CII. Adulatur Domitiano	466
CIII. Ad Phœbum	469
CIV. De geminis fratribus	469

M. VAL. MARTIALIS EPIGRAMMATUM LIBER X.

I. Liber ad lectorem	Pag. 471
II. Ad eundem	472
III. Ad Priscum	473
IV. Ad Mamurram	475
V. In maledicum poetam	477
VI. De adventu Cæsaris Trajani	479
VII. Ad Rhenum, de eodem	480
VIII. De Paulla	481
IX. De se	481
X. In Paullum	482
XI. In Calliodorum	483
XII. Ad Domitium	484
XIII. Ad Tuccam	485
XIV. Ad Crispum	487
XV. De Apro	487
XVI. In Caium	488
XVII. De Macro ad Musam	489
XVIII. De Mario	489
XIX. Mittit librum suum ad Plinium (Cæcilium secundum.)	490
XX. Ad Manium	492
XXI. Ad Sextum	493
XXII. In Philanum	494
XXIII. De M. Antonio	494
XXIV. Ad Kalend. Martias	495
XXV. De Mucio	497
XXVI. De morte Vari	498
XXVII. Ad Diodorum	499
XXVIII. Ad Janum	499
XXIX. Ad Sextilianum	501
XXX. De Apollinaris littore Formiano	501
XXXI. In Calliodorum	505
XXXII. De imagine M. Antonii, ad Cæditanum	505
XXXIII. Ad Munatium Gallum	506
XXXIV. Ad Cæsarem Trajanum	507
XXXV. De Sulpicia	508
XXXVI. In Munnam	510
XXXVII. Ad Maternum	510
XXXVIII. Ad Calenum	512
XXXIX. In Lesbiam	513
XL. Ad Lupum de Polla	514
LXI. In Procleiam	514
XLII. Ad Dindymum	515
XLIII. Ad Philerotem	516